
UCHWAŁA NR XCI/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVI/673/2023 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
budżetu Gminy Kleczew na 2024r. zmienionej Uchwałą Nr LXXXVIII/683/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 30 stycznia 2024r., Zarządzeniem Nr 0050/14/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 6 lutego 
2024r., Uchwałą Nr LXXXIX/688/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 lutego 2024r., Zarządzeniem 
Nr 0050/22/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 22 lutego 2024r., Uchwałą Nr XC/689/2024 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 5 marca 2024r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 88.236.591,00  zł zastępuje się kwotą 
88.908.631,00 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 71.625.491,00 zł zastępuje się kwotą 
72.297.531,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 91.936.591,00 zł zastępuje się kwotą 92.608.631,00 
zł. 

5. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 71.282.784,01 zł, zastępuje się kwotą 
71.655.824,01 zł. 

6. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 20.653.806,99 zł zastępuje się kwotą 
20.952.806,99 zł. 

7. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 20.653.806,99 zł zastępuje się kwotą 
20.952.806,99 zł. 

9. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  z budżetu planowanych do realizacji 
w 2024r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W § 6 pkt.1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 3.673.723,38 zł zastępuje się kwotą 3.683.723,38 zł.Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 14 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków, zgodnie z  
załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXCI/.../2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 marca 2024r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 153 991,00 5 000,00 158 991,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 5 000,00 8 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 5 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 642 942,00 1 089 373,00 1 732 315,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 534,00 206 378,00 322 912,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 834,00 206 378,00 301 212,00

80104 Przedszkola 451 919,00 873 138,00 1 325 057,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

327 899,00 873 138,00 1 201 037,00

80195 Pozostała działalność 7 389,00 9 857,00 17 246,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 889,00 9 857,00 16 746,00

855 Rodzina 5 301 571,00 400,00 5 301 971,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 145 800,00 400,00 146 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

Razem: 88 236 591,00 1 094 773,00 89 331 364,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XCI/.../2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 marca 2024r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 591 716,39 159 000,00 2 750 716,39

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 159 000,00 159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00

630 Turystyka 737 579,00 171 844,00 909 423,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 737 579,00 171 844,00 909 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 1 844,00 111 844,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 150 000,00 330 000,00

750 Administracja publiczna 10 255 350,81 348 367,43 10 603 718,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 279 917,81 340 067,43 7 619 985,24

4260 Zakup energii 180 000,00 340 067,43 520 067,43

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 646 942,00 8 300,00 1 655 242,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 900,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 642,00 7 400,00 34 042,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 150,00 5 000,00 570 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 329 400,00 5 000,00 334 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 196 637,00 40 987,00 31 237 624,00

80101 Szkoły podstawowe 23 745 258,00 30 843,00 23 776 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 729 391,00 25 800,00 2 755 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 694 247,00 4 411,00 2 698 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 385 058,00 632,00 385 690,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 436 800,00 9 344,00 446 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 700,00 9 344,00 344 044,00

80195 Pozostała działalność 67 900,00 800,00 68 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 800,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 3 306 760,65 15 775,57 3 322 536,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 401 740,20 0,00 2 401 740,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 800,00 -8 290,81 89 509,19

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 7 459,95 12 459,95

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 -240,00 3 360,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 092,00 1 070,86 51 162,86

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 605,25 15 775,57 51 380,82

3110 Świadczenia społeczne 34 500,00 15 775,57 50 275,57

855 Rodzina 6 189 621,00 48 312,00 6 237 933,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 080 000,00 0,00 5 080 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 242 626,00 -1 004,64 4 241 621,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 852,00 -0,64 9 851,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,28 4 834,28

85504 Wspieranie rodziny 87 214,00 0,00 87 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 -448,43 62 551,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 852,00 -53,71 4 798,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 502,14 2 417,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 798 896,00 48 312,00 847 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 15 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 30 000,00 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 400,00 3 312,00 15 712,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 204 158,55 319 516,00 9 523 674,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 364 450,00 100 000,00 464 450,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 100 000,00 102 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 726 650,00 300 000,00 3 026 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600 000,00 300 000,00 2 900 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 55 500,00 25 000,00 80 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 25 000,00 65 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 475 294,75 -120 484,00 5 354 810,75

4260 Zakup energii 1 891 294,75 1 079 516,00 2 970 810,75

4300 Zakup usług pozostałych 1 512 000,00 -1 200 000,00 312 000,00

90095 Pozostała działalność 64 000,00 15 000,00 79 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 15 000,00 36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 018 153,90 10 000,00 6 028 153,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 175 653,90 10 000,00 3 185 653,90

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

2 083 500,00 10 000,00 2 093 500,00

926 Kultura fizyczna 5 713 742,00 -24 029,00 5 689 713,00

92601 Obiekty sportowe 1 794 110,00 -30 000,00 1 764 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -30 000,00 15 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 065 632,00 5 971,00 3 071 603,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 242,00 5 971,00 72 213,00

Razem: 91 936 591,00 1 094 773,00 93 031 364,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XCI/.../2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 marca 2024r.

Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 159 000,00724 416,39 883 416,39

60017 Drogi wewnetrzne 159 000,00 159 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00

Utwardzenie drogi wewnętrznej na terenie zespołu garażowego przy ul. 11  
listopada 0,00 159 000,00 159 000,00

630 Turystyka 150 000,000,00 150 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 150 000,00 150 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Montaż paneli fotowoltaicznych na Ośrodku Wypoczynkowym w Trębach  
Starych 0,00 150 000,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Budowa budynku garażowego w Budzisławiu Kościelnym 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,001 712 000,00 1 727 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie 0,00 15 000,00 15 000,00

20 387 806,99 20 716 806,99329 000,00Razem

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym

dotacje celowe
dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 574 416,39 574 416,39 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 574 416,39 574 416,39 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

574 416,39 574 416,39 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 806,99 11 806,99 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 806,99 11 806,99 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 806,99 11 806,99 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 879 000,00 0,00 3 093 500,00 1 785 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 500,00 0,00 0,00 15 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 093 500,00 0,00 2 093 500,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

2 093 500,00 0,00 2 093 500,00 0,00

92116 Biblioteki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Plan wydatków 
ogółem

§

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2024r.

D
zi

a
ł

Treść

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XCI/…/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 marca 2024 r.

w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
o

zd
zi

a
ł

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 770 000,00 0,00 0,00 1 770 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obietków zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 720 000,00 0,00 0,00 1 720 000,00

926 Kultura fizyczna 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

6 538 723,38 590 223,38 3 093 500,00 2 855 000,00

,

Razem:

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział § Wartość

20 330,20       

801 16 746,00          

80195 16 746,00          

16 746,00          

16 746,00          

852 3 584,20            

85231 3 584,20            

3 584,20            

3 170,00            

414,20               

20 330,20       

801 16 746,00          

80195 16 746,00          

16 746,00          

4750 14 003,00          

4850 2 743,00            

852 3 584,20            

85231 3 584,20            

3 170,00            

3290 3 170,00            

414,20               

3290 414,20               

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30)

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Oświata

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłananych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Pozostała działalnośc

W Y D A T K I

Oświata

Pozostała działalnośc

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30)

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XCI/…./2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 marca 2024r.

Środki z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze zm.)

Tytuł

D O C H O D Y 

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



U z a s a d n i e n i e 

do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2024. 

z dnia 26 marca 2024r. 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Kleczew w szczególności w zakresie: 

 

 wydatków  inwestycyjnych: 

 Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 

 wprowadza się nowe zadanie pn. Utwardzenie drogi wewnętrznej na terenie zespołu 

garażowego przy ul. 11 listopada  na kwotę 159.000,00 zł. 

Zabezpieczone w budżecie środki przeznaczone zostaną na utwardzenie kostką brukową 
ostatniego odcinka drogi wewnętrznej pomiędzy dwoma ciągami boksów garażowych 
zlokalizowanych przy ul. 11 listopada w Kleczewie. 

 

 Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
 

 wprowadza się zadanie pn. Montaż paneli fotowoltaicznych na Ośrodku 
Wypoczynkowym w Trębach Starych na kwotę 150.000,00 zł; 
 
 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

 wprowadza się zadanie pn. Budowa budynku garażowego w Budzisławiu Kościelnym 
na kwotę 5.000,00 zł; 

 
Środki finansowe zostaną przeznaczone na opracowanie projektu koncepcyjnego dotyczącego 
budowy wolnostojącego budynku garażowego  dla pojazdów Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Budzisławiu Kościelnym. Powyższe opracowanie będzie podstawą dla 
późniejszego wykonania projektu budowlanego, który umożliwi uzyskanie decyzji o 
pozwoleniu na budowę 
 
 
 
 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 1



 
 wprowadza się zadanie pn. Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. 

Strażackiej 2 w Kleczewie na kwotę 15.000,00 zł; 
 

Środki finansowe zostaną przeznaczone na opracowanie projektu koncepcyjnego dotyczącego 
rozbudowy budynku wielofunkcyjnego przy ul. Strażackiej 2 o pomieszczenia garażowe dla 
pojazdów jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kleczewie. Powyższe opracowanie będzie 
podstawą dla późniejszego wykonania projektu budowlanego, który umożliwi uzyskanie 
decyzji o pozwoleniu na budowę. 
 
 

Id: AEB1A296-1DDC-45FB-8C3D-875408E2DC65. Przyjęty Strona 2


	UCHWAŁA NR XCI/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


